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種目別競技結果

競技№：  23 女子  400m メドレーリレー Ｂ決勝
     大会記録 4:32.31

     新標記録 4:47.01

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

  1  1/ 5 大  阪 住吉                          (ｽﾐﾖｼ          ) 高校
 1:07.03 1:07.03 1:07.03 1:07.03  4:42.53 4:42.53 4:42.53 4:42.53 新標新新標新新標新新標新

      32.28    1:07.03     1:07.03

      38.50    1:23.16     2:30.19

      30.45    1:07.78     3:37.97

      30.50    1:04.56     4:42.53

 1 
溝渕　聖乃                    

ﾐｿﾞﾌﾞﾁ ｷﾖﾉ                    
高2

 2 
中村　　彩                    

ﾅｶﾑﾗ ｱﾔ                       
高2

 3 
藤田　彩菜                    

ﾌｼﾞﾀ ｻﾔﾅ                      
高2

 4 
藤本千穂里                    

ﾌｼﾞﾓﾄ ﾁﾎﾘ                     
高1

  2  1/ 6 大  阪 摂津                          (ｾｯﾂ           ) 高校
 1:13.19 1:13.19 1:13.19 1:13.19  4:44.69 4:44.69 4:44.69 4:44.69 新標新新標新新標新新標新

      35.20    1:13.19     1:13.19

      37.88    1:19.11     2:32.30

      33.23    1:11.20     3:43.50

      29.24    1:01.19     4:44.69

 1 
蔵西亜依莉                    

ｸﾗﾆｼ ｱｲﾘ                      
高2

 2 
中川　夢花                    

ﾅｶｶﾞﾜ ﾕﾒｶ                     
高1

 3 
林　　実佑                    

ﾊﾔｼ ﾐﾕｳ                       
高2

 4 
松井ちづか                    

ﾏﾂｲ ﾁﾂﾞｶ                      
高2

  3  1/ 4 大  阪 信愛女学院                    (ｵｵｻｶｼﾝｱｲ      ) 高校
 1:13.22 1:13.22 1:13.22 1:13.22  4:48.62 4:48.62 4:48.62 4:48.62

      35.77    1:13.22     1:13.22

      37.23    1:20.80     2:34.02

      32.59    1:10.23     3:44.25

      30.39    1:04.37     4:48.62

 1 
角谷　琴音                    

ｶｸﾀﾆ ｺﾄﾈ                      
高1

 2 
安達　美羽                    

ｱﾀﾞﾁ ﾐｳ                       
高1

 3 
須崎　梨帆                    

ｽｻﾞｷ ﾘﾎ                       
高1

 4 
林　　　烈                    

ﾊﾔｼ ﾚﾂ                        
高2

  4  1/ 7 大  阪 交野                          (ｶﾀﾉ           ) 高校
 1:18.67 1:18.67 1:18.67 1:18.67  4:51.69 4:51.69 4:51.69 4:51.69

      37.66    1:18.67     1:18.67

      35.75    1:17.27     2:35.94

      30.95    1:06.32     3:42.26

      32.32    1:09.43     4:51.69

 1 
赤井　咲月                    

ｱｶｲ ｻﾂｷ                       
高1

 2 
児玉　李奈                    

ｺﾀﾞﾏ ﾘﾅ                       
高2

 3 
吉田　彩夏                    

ﾖｼﾀﾞ ｱﾔｶ                      
高2

 4 
日永　紗世                    

ﾋｴｲ ｻﾖ                        
高2

  5  1/ 8 大  阪 汎愛                          (ﾊﾝｱｲ          ) 高校
 1:20.40 1:20.40 1:20.40 1:20.40  4:57.72 4:57.72 4:57.72 4:57.72

      38.85    1:20.40     1:20.40

      37.08    1:18.64     2:39.04

      34.49    1:17.21     3:56.25

      29.50    1:01.47     4:57.72

 1 
大園　　縁                    

ｵｵｿﾞﾉ ﾕｶﾘ                     
高1

 2 
大西ひなた                    

ｵｵﾆｼ ﾋﾅﾀ                      
高2

 3 
髙田　瑞姫                    

ﾀｶﾀﾞ ﾐｽﾞｷ                     
高1

 4 
松下　絢耶                    

ﾏﾂｼﾀ ｱﾔ                       
高1

  6  1/ 3 大  阪 関大高等部                    (ｶﾝﾀﾞｲｺｳ       ) 高校
 1:15.19 1:15.19 1:15.19 1:15.19  4:58.57 4:58.57 4:58.57 4:58.57

      35.60    1:15.19     1:15.19

      41.15    1:25.34     2:40.53

      31.88    1:10.49     3:51.02

      31.89    1:07.55     4:58.57

 1 
水見　春花                    

ﾐｽﾞﾐ ﾊﾙｶ                      
高1

 2 
河村　実咲                    

ｶﾜﾑﾗ ﾐｻｷ                      
高1

 3 
河村　芽美                    

ｶﾜﾑﾗ ﾒｸﾞﾐ                     
高1

 4 
豊田　千尋                    

ﾄﾖﾀﾞ ﾁﾋﾛ                      
高1

  7  1/ 2 大  阪 千里青雲                      (ｾﾝﾘｾｲｳﾝ       ) 高校
 1:14.42 1:14.42 1:14.42 1:14.42  4:59.97 4:59.97 4:59.97 4:59.97

      36.29    1:14.42     1:14.42

      43.41    1:30.91     2:45.33

      32.49    1:10.28     3:55.61

      31.85    1:04.36     4:59.97

 1 
中村　貴子                    

ﾅｶﾑﾗ ﾀｶｺ                      
高1

 2 
北山　美晴                    

ｷﾀﾔﾏ ﾐﾊﾙ                      
高2

 3 
久保田萌香                    

ｸﾎﾞﾀ ﾓｴｶ                      
高2

 4 
牟田口美里                    

ﾑﾀｸﾞﾁ ﾐｻﾄ                     
高2

  8  1/ 9 大  阪 泉陽                          (ｾﾝﾖｳ          ) 高校
 1:17.73 1:17.73 1:17.73 1:17.73  5:02.20 5:02.20 5:02.20 5:02.20

      37.44    1:17.73     1:17.73

      43.11    1:31.31     2:49.04

      30.35    1:05.21     3:54.25

      31.67    1:07.95     5:02.20

 1 
森下　　希                    

ﾓﾘｼﾀ ﾉｿﾞﾐ                     
高1

 2 
丸本　　和                    

ﾏﾙﾓﾄ ﾉﾄﾞｶ                     
高2

 3 
長瀬　琴音                    

ﾅｶﾞｾ ｺﾄﾈ                      
高2

 4 
田中　沙葉                    

ﾀﾅｶ ｻﾖ                        
高2

  9  1/ 1 大  阪 豊島                          (ﾃｼﾏｺｳｺｳ       ) 高校
 1:17.31 1:17.31 1:17.31 1:17.31  5:08.44 5:08.44 5:08.44 5:08.44

      37.46    1:17.31     1:17.31

      39.72    1:25.57     2:42.88

      37.02    1:22.27     4:05.15

      30.12    1:03.29     5:08.44

 1 
尾崎　仁美                    

ｵｻﾞｷ ﾋﾄﾐ                      
高1

 2 
矢野　い吹                    

ﾔﾉ ｲﾌﾞｷ                       
高1

 3 
與那嶺天音                    

ﾖﾅﾐﾈ ｱﾏﾈ                      
高1

 4 
櫻井芙由子                    

ｻｸﾗｲ ﾌﾕｺ                      
高1

 1/10 大  阪 咲くやこの花                  (ｻｸﾔｺﾉﾊﾅ       ) 高校
 1:17.40 1:17.40 1:17.40 1:17.40

      37.41    1:17.40

      38.96    1:25.21

      34.62    1:17.60

失格

 1 
黒岩　智聖                    

ｸﾛｲﾜ ﾁｻﾄ                      
高2

 2 
津江　優里                    

ﾂｴ ﾕｳﾘ                        
高1

 3 
平尾菜津美                    

ﾋﾗｵ ﾅﾂﾐ                       
高2

 4 
大槻　好花                    

ｵｵﾂｷ ｺﾉｶ                      
高1


